
UCHWAŁA Nr XX/ 164 /2004 
Rady Gminy �wilcza 

 
z dnia 7 grudnia 2004 r. 

 
 

w sprawie okre�lenia wzorów deklaracji na podatek od nieruchomo�ci, rolny 
i le�ny, obowi�zuj�cych w odniesieniu do  nieruchomo�ci znajduj�cych si� 

w zasobie Agencji Nieruchomo�ci Rolnych.  
 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z pó�niejszymi zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pó�niejszymi 

zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz. U. 

Nr 200, poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) 

Rada Gminy stanowi, co nast�puje: 

 
§ 1. 

Okre�la si� wzory: 
 

1) deklaracji na podatek od nieruchomo�ci (DN-1), w brzmieniu okre�lonym 

w zał�czniku Nr 1 do uchwały, 

2) deklaracji na podatek rolny (DR-1), w brzmieniu okre�lonym 

w zał�czniku Nr 2 do uchwały, 

3) deklaracji na podatek le�ny (DL-1), w brzmieniu okre�lonym 

w zał�czniku Nr 3 do uchwały, 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza si� wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urz�dowym Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do składania  

deklaracji oraz informacji w niej okre�lonych poczynaj�c od dnia 1 stycznia 2005 r.  
 
 
 


